1175, gener, 18

La comtessa Brunissendis d'Empúries fa professió religiosa a Sant Daniel i donació del mas de Guillem Firmacolades, situat al terme de Garrigoles.

ASD núm. 38, perg. orig., 130 x 230 mm.

Quoniam sermo diuinus euangelica auctoritate nos amonet quod omnis qui reliquerit omnia que possidet pro eius amore centuplum accipiet et uitam eternam possidebit, ideo ego Brunissendis, comitissa Impuritanensis, salutaribus Domini monitis confirmata bono animo ac spontanea uoluntate offero corpus meum et animam domino Deo et Sancto Danieli martiri et Marie eiusdem laci abbatisse cum oblatione et petitione, palla altaris manu mea inuoluta ad nomen Sancti Danielis martiris multis caram testibus, ut ibi quamdiu uixerat sub regula beati Benedicti in deuotali abitu amni tempore permaneam. Item dono, trado et offero iamdicto cenobio et tibi Marie abbatissa(sic) et amni conuentui eiusdem laci ipsum mansum quem habeo in parroechia Sancti Saturnini de Garrigulis, quem inhabitat Guilielmus Firma Colades, cum amni sua mansata, cum censu, seruiciis et usaticis omnibus et cum uniuersis ad eundem mansum qualicumque modo pertinentibus, et de meo iure in ius et dominium Sancti Danielis et uestrum illum modis omnibus trado, sicut melius ad utilitatem predicti cenobii intelligi potest ad alodium francum perpetim habendum et possidendum solide, libere et quiete sine uinculo ullius uiuentis. Aduenit enim mihi iamdictus mansus per donationem quam mihi iam fecit filius meus Poncius. Et ut hec peticio atque donacio siue oblacio firma permaneat, manibus meis propriis hec supradicta confirmo. Si quis contra hoc ad irrumpendum uenerit non ualeat, sed in dupla componat, hac .scriptura firmiter persistente.

Actum est hac .XV. kalendas februarii anno .XXXVIII. regni Ledouici regis iunioris.

Sig+num Brunissendis comitisse qui hoc fieri iussi, firmaui firmarie rogaui, simul cum omnibus meis rebus ubicumque sint, quas eidem cenobio lauda et dono. Sig+num Raimundi Ticionis. +Umbertus, Dei gratia Sancti Petri Gallicantus Abbas*.

(s. man.) Bernardus leuita, qui hoc rogatus scripsi, cum litteris suprscriptis in .VI. linea, die annoque prefixo.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 128-129